
OSVĚDČENÁ ŘEŠENÍ 
PRO OBCE A MĚSTA

AUTORIZOVANÝ
PRODEJ A SERVIS

PRODEJ 
NÁHRADNÍCH DÍLŮ

www.autohelus.cz
www.helustechnik.cz

AUTO HELUS HELUS TECHNIK



DOTACE
V případě zájmu Vám posoudíme možnost získání dotace pro
Vaši obec. Zajistíme Vám konzultaci i kompletní administrativu
spojenou s podáním a vyřízení žádosti o dotaci.

FINANCOVÁNÍ
Nabízíme financování veškeré techniky, kterou nabízíme. 
Rádi vám připravíme konkrétní nezávaznou nabídku, která 
bude odpovídat Vašim požadavkům. Veškerou potřebnou
administrativu zajistíme. Dlouhodobě spolupracujeme 
s renomovanými leasingovými společnostmi na českém trhu.

VÝKUP STARÉ TECHNIKY
Máte starší vůz nebo techniku, kterou potřebujete prodat?
Pomůžeme Vám s prodejem a s administrativou s tím 
spojenou. V mnoha případech při pořízení nového stroje 
nabízíme možnost přímého výkupu. Vždy to záleží na stavu 
a typu konkrétního stroje.

Naše společnost AUTO HELUS s.r.o. působí na trhu již od roku 1993. 
Zabýváme se poskytováním servisních služeb, prodejem náhradních dílů 
a v neposlední řadě prodejem nových vozidel, zemědělské, stavební 
a komunální techniky.

0302

orientační ceny 
k nabízené technice

ZAJISTÍME PRO VÁS

KONTAKTUJTE NÁS

+420 373 333 361
info@autohelus.cz
www.autohelus.cz
www.helustechnik.cz



0504

Sekání parků, hřišť a ostatních travnatých ploch Ořezávání keřů a náletových dřevin

TRAKTORY 
V KOMUNÁLNÍ 
ÚPRAVĚ

STEYR KOMPAKT
55 - 120 koní

STEYR MULTI
100 - 120 koní

Nabízejí možnost připojení
mulčovací hlavice na sekání 
trávy nebo nakladače pro 
snadný úklid posekané trávy.

MALOTRAKTORY 
AVENGER

PŘÍKOPOVÁ 
RAMENA

MULČOVAČE 
TEHNOS

Ramena lze montovat
na různé typy traktorů,
vozidel Unimog,
stavební stroje,
malé víceúčelové vozy.

Mulčovače TEHNOS vynikají 
perfektní kvalitou práce, 
jednoduchou obsluhou 
a údržbou. Mulčovače TEHNOS 
jsou od roku 2017 
nejprodávanější značkou 
mulčovačů na českém trhu.

DÉLKY RAMEN
od 5 do 10 metrů

Načtěte QR kód a zjistíte více informací k danému produktu Načtěte QR kód a zjistíte více informací k danému produktu



0706

Odvoz trávy, sutin a ostatního materiálu

Kompaktní rozměry vhodné pro 
práci v úzkých městských uličkách.

Šířka   jen 1640 mm
Nosnost   až 1400 kg
Pohon   LNG / benzin
  CNG / benzín

VOZY PIAGGIO
SKLÁPĚČ | VALNÍK
NOSIČ | VERZE 4x4

TRAKTOROVÉ NOSIČE

IVECO DAILY

12 t vůz s nosičem kontejnerů
patří mezi nejvyužívanější vozy
technických služeb.

Váha nákladu cca 7 t.

IVECO EUROCARGO

CELKOVÁ 
HMOTNOST 
VOZU

ŘIDIČSKÉ
OPRÁVNĚNÍ

VÁHA 
NÁKLADU

3,5 t

7 t

B

C
VALNÍK
SKLÁPĚČKA
NOSIČ

4200 kg
3800 kg
4440 kg

cca
cca

VALNÍK
SKLÁPĚČKA
NOSIČ

1300 kg
1000 kg

700 kg

cca
cca
cca

cca

Načtěte QR kód a zjistíte více informací k danému produktu Načtěte QR kód a zjistíte více informací k danému produktu

Na odvoz kontejnerů je vhodná 
alternativa pro obce, které nemají 
nákladní vozidlo, ale mají traktor.



0908

Vysýpání košů a práce ve sběrném dvoře

| nástavba pro vysýpání košů
| valník s ochrannou mříží
| sklápěcí nástavba

| popelářské lisovací nástavby
| nosiče kontejnerů
| valníkové nástavby

| valníkové
| vanové
| velkoobjemové
| popelnicové

VOZY PIAGGIO

KONTEJNERY

VOZY IVECO

Smykem řízené 
nakladače CASE

i kompaktní kolové 
nakladače CASE 

výrazně ulehčí 
manipulaci

s nákladem ve 
sběrném dvoře.

NAKLADAČE

Načtěte QR kód a zjistíte více informací k danému produktu Načtěte QR kód a zjistíte více informací k danému produktu



1110

Práce v kompostárně

MALOTRAKTORY

SMYKEM ŘÍZENÉ A KOLOVÉ 
NAKLADAČE CASE

TRAKTORY STEYR
S ČELNÍM 
NAKLADAČEM

Načtěte QR kód a zjistíte více informací k danému produktu Načtěte QR kód a zjistíte více informací k danému produktu



1312

Kácení stromů v obci Prodej palivového dřeva

TRAKTORY STEYR 
S LESÁCKOU OCHRANOU

VYVÁŽECÍ VLEKY

NAVIJÁKY

LESNÍ FRÉZY

ČELNÍ NAKLADAČE 
S RAMPOVAČEM

ŠPALÍKOVAČE

ŠTÍPAČE

NAKLADAČE

Načtěte QR kód a zjistíte více informací k danému produktu Načtěte QR kód a zjistíte více informací k danému produktu



1514

Opravy pouličního osvětlení a jiné výškové práce

VYSOZDVIŽNÉ PLOŠNY LZE 
NAMONTOVAT NA VOZY
PIAGGIO, IVECO DAILY 
A IVECO EUROCARGO.

ŘEŠENÍM JE TAKÉ ČELNÍ
NAKLADAČ S PŘIDANOU

MONTÁŽNÍ KLECÍ.

Drobné stavební práce

ZEMNÍ VRTÁKY
BOURACÍ KLADIVA
PALETIZAČNÍ VIDLE
PODKOPY
a mnoho dalšího

CX 12D
CX 14D
CX 17D
CX 18D
CX 19D
CX 20D
CX 19D
CX 26D
CX 30D
CX 37D
CX 60D

3 440 m
3 645 m
3 730 m
3 920 m
3 920 m
4 390 m
4 110 m
4 680 m
4 860 m
5 605 m
6 480 m

TYP
MINIRÝPADLA

VODOROVNÝ
DOSAH

HLOUBKOVÝ
DOSAH

1 860 m
2 175 m
2 220 m
2 280 m
2 480 m
2 580 m
2 405 m
2 645 m
2 720 m
3 440 m
3 990 m

MINIRÝPADLA PŘÍDAVNÁ ZAŘÍZENÍ

Načtěte QR kód a zjistíte více informací k danému produktu Načtěte QR kód a zjistíte více informací k danému produktu



1716

Údržba chodníků v létě Údržba chodníků v zimě

Načtěte QR kód a zjistíte více informací k danému produktu Načtěte QR kód a zjistíte více informací k danému produktu

MULTIFUNKČNÍ 
ZAMETACÍ VŮZ LYNX

Pro úklid ulic, parků a dalších veřejných 
prostor. Kompaktní rozměry - vejde se 
do každé uličky a na každý chodník. 
Díky pohonu na elektřinu lze pořídit na 
dotace.

Jsou určeny pro malé víceúčelové vozy 
používané k čištění místních a městských 
komunikací, náměstí, chodníků, 
cyklostezek a parkovišť.

KARTÁČE RASCO

Víceúčelový nosič nářadí Multihog CX pro 
těžké nasazení je ideální pro odstraňování 
sněhu, mulčování a sečení trávníků, 
zametání, tlakové mytí a mnohem více

Traktory AVENGER lze osadit radlicí na
odhrnování sněhu, sněhovou frézou,
nebo zapojit sypač.

Rozmetadlo MINI o kapacitě 
30,5 m  je určena k rozmetání na

úzkých silnicích, pěších zónách,
chodnících ne nebo v parcích.
Poháněno mechanismem na
kolech rozmetadla, zapojení za
jakékoliv vozidlo s tažným
zařízením.



1918

Úklid sněhu v obci

Načtěte QR kód a zjistíte více informací k danému produktuNačtěte QR kód a zjistíte více informací k danému produktu

VOZY IVECO DAILY
verze 4x2 / 4x4

na všechny nabízené vozy lze připojit 

RADLICI  |  SNĚHOVOU FRÉZU  |  SYPAČ  |  KARTÁČ

VOZY PIAGGIO
verze 4x2 / 4x4

NAKLADAČE 
CASE

K ÚKLIDU SNĚHU V OBCI MŮŽETE 
POUŽIT TYTO STROJE

TRAKTORY 
STEYR

4x4 4x4



2120

Letní údržba silnic

Načtěte QR kód a zjistíte více informací k danému produktuNačtěte QR kód a zjistíte více informací k danému produktu

TRAKTORY 
V KOMUNÁLNÍM 
PROVEDENÍ

STAVEBNÍ 
TECHNIKA

KOMPAKT
MULTI

EXPERT
PROFI

IMPULS
ABSOLUT

TERRUS

55 - 120 koní

RYPADLONAKLADAČE
KOLOVÉ NAKLADAČE
KOLOVÉ RYPADLA
SMYKEM ŘÍZENÉ NAKLADAČE
DOZERY

100 - 120 koní
100 - 130 koní
116 - 145 koní
150 - 175 koní

270 - 340 koní
185 - 240 koní



2322

Zimní údržba silnic

Načtěte QR kód a zjistíte více informací k danému produktuNačtěte QR kód a zjistíte více informací k danému produktu

IVECO DAILY 4x4

IVECO EUROCARGO 4x4

RADLICE A SYPAČE RASCO

KOMUNÁLNÍ TRAKTORY STEYR

4x4



2524

Těžká řada vozidel IVECO

Načtěte QR kód a zjistíte více informací k danému produktuNačtěte QR kód a zjistíte více informací k danému produktu



POBOČKA KAZNĚJOV
Ke staré mašině 557
331 51 Kaznějov
Telefon: +420 373 333 361
Mobil: +420 728 333 208
E-mail: mandous@autohelus.cz

Naše pobočky jsou v Plzeňském,
Karlovarském a Ústeckém kraji.

POBOČKA EJPOVICE
Zemská 238
337 01 Ejpovice
Telefon: +420 371 585 521
Mobil: +420 724 993 562
E-mail: pechman@autohelus.cz

POBOČKA SOKOLOV
Chebská 53
356 33 Sokolov
Telefon: +420 359 574 200
Mobil: +420 702 015 322
E-mail: rak@autohelus.cz

POBOČKA MOST
Dělnická 164
434 41 Most-Velebudice
Telefon: +420 476 453 275
Mobil: +420 606 514 050
E-mail: kulwein@autohelus.cz

26

Přeprava osob a hasičské vozy

Načtěte QR kód a zjistíte více informací k danému produktu

3

2

4

5

1

Servisní sítě nabízených značek v České republice

Prodejní a servisní síť Auto Helus

1 2

3 4

27Načtěte QR kód a zjistíte více informací k danému produktu

Nově stavíme pobočku 
v Praze v Ďáblicích.


